
２０２４年４月吉日 

関係各位 

社会福祉法人 福音会 

理事⾧ 石黒 美由紀 

 

社会福祉法人福音会 文京区内全事業終了のお知らせ 

 

拝啓 

 

 陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、当法人は、おかげさまで文京区内において２６年間事業運営を継続してまいりまし

た。５年前からの業績悪化に加え、２０２０年以降の新型コロナウイルス感染症の影響、事

業収支の悪化や人材確保が困難となり、今後も事業継続したく努力を積み重ねてまいりま

したが、事業の立て直しが出来ない状況から、文京区との協議により下記の建物使用賃借契

約の解除日をもって、文京区内の全事業を終了させていただくこととなりました。 

これまで福音会のサービスをご利用頂きました、ご入居者やご利用者、ご家族、地域のみ

なさま、関係機関のみなさまには深く感謝申し上げます。 

関係各位には、多大なるご迷惑をおかけすることになり申し訳なく存じますが、何卒、ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【解除予定日】 

 

文京区土地建物及び建物使用賃借契約並びに事業運営等に関する協定 

 

２０２５年４月１１日付 

 

 

   

 


